АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023 № 464
п. Чегдомын

ГО признании утратившим силу постановления администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 09.09.2022
№ 613̂  «О безвозмездном принятии объектов движимого имущества из
краевой государственной собственности в муниципальную собственность
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края, принятоым решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005
№ 42, администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 09.09.2022
№ 613 «О безвозмездном принятии объектов движимого имущества из
краевой государственной собственности в муниципальную собственность
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района

па 0 0 4 9 6 0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.